

## מ"ת 54976/07/14 - מדינת ישראל נגד ראאד עורי (עציר)

07 אוגוסט 2014

בית משפט השלום בתל אביב - יפו  
מ"ת 54976-07-14 מדינת ישראל נ'  
עורי(עציר)  
בפני כב' השופטת דנה אמיר

מדינת ישראל	המבקשת
ראאד עורי (עציר)	נגד המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד טל הוד

ב"כ המשיב - עו"ד בן זיו

המשיב בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כנגד המשיב שבפניי הוגש כתבת אישום המכיל שתי עבירות של התפרצות לבית עסק וגניבה מתוכו והיזק לרכוש.

ב"כ המשיב מסכים לקיומו של ראיות לכאורה לצורך הדיון היום בחלופות מעצר, אך מבקש לקבוע דיון בראיות שכן לטענתו אין ראיות לכאורה בתיק, ובמקרה כזה היה וישכנע את בית המשפט בכך, יעתור לביטול או שינוי התנאים בהתאם.

ב"כ המשיב הפנה לעמ"ת 58193-07-14 מיום 3.8.14 אשר התקיים בפני כב' השופטת חנה פלינר, שם נקבע כי על בית משפט זה לבחון בדיון היום את חלופות המעצר אותן מציע ב"כ המשיב גם ללא תסקיר מעצר, וכי במידה וקיימים סייגים כלשהם באשר למפקחות המוצעות על ידי ב"כ המשיב, על ב"כ המבקשת לפרטן בפני ב"כ המשיב טרם הדיון וכן כמובן בפני בית המשפט.

ב"כ המבקשת לא פירטה סייגים בנוגע למפקחות המוצעות, אך עמדה על בקשתה כי המשיב לא ישוחרר בטרם יתקבל תסקיר שירות מבחן.

עמוד 1

כאמור לעיל, הסניגור הסכים לקיומן של ראיות לכאורה לצורך דיון זה. אין ספק כי גם קמה עילת המסוכנות בעניינו של המשיב, וזאת נוכח אופי העבירות בהן הוא מואשם, וכן לאור עברו הפלילי הכולל 4 הרשעות קודמות בעבירות סמים, אלימות, החזקת סכין. יחד עם זאת, חובה על בית המשפט לבחון את החלופה המוצעת הן על פי דין והן על פי החלטת בית המשפט המחוזי.

לאחר ששמעתי את המפקחות המוצעות ולאור העובדה שלב"כ המבקשת אין כל הסתייגות ספציפית מהמפקחות, סבורני כי ניתן לשחרר את המשיב בתנאים בדוקים למעצר בית אף טרם קבלת תסקיר.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. ערבות עצמית בסך 6,000 ₪.

ב. ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪, שתחתם על ידי שלוש המפקחות שפרטיהן בפרוטוקול הדיון.

ג. הפקדה במזומן בסך 4,500 ₪.

ד. מעצר בית מלא, בעיר ירושלים, ואדי אל ג'וז, רחוב אלמקדיסי, מס' בית 9, בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחות הנ"ל.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 11.8.14 שעה 9:00, באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים. אינני נעתרת לבקשת ב"כ המשיב לזמני התאווורות עבור המשיב. באשר לביקור במשרד ב"כ המשיב יוכל לשלוח הודעה בעניין למשרדי המבקשת אשר תאשר היציאה כאמור.

לבקשת הסניגור, נקבע דיון בראיות לכאורה ליום 20.8.14 בשעה 8:30. המשיב יגיע לדיון בליווי מי ממפקחיו.

התביעה תביא לדיון הראיות מחשב נייד על מנת להציג את הראיות לכאורה שבידיה.

**ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**דנה אמיר, שופטת**